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4 x 100 m fiú serdülő 13 éves döntő
1. PVSK 51,53

(Orgyán Szabolcs 96, Kemenes Ákos 96, Szarka Bence 96, Tálos Gergő 96)
A bajnok csapat edzője: Fekete Viktória

2. NYVSC-Nyírsuli 51,55
(Balogh Dávid 96, Vincze Péter 96, Dócs Gyula 96, Dacsai Dávid 96)

3. ARAK 53,27
(Bozsák Ádám 96, Erdős Ádám 96, Varga-Mámfy Milán 96, Zsipi Mátyás 96)

4. Bp. Honvéd SE 53,91
(Máté Milán 96, Mórocz Márkó 96, Formanek András 96, Nagy Milán 96)

5. Szolnoki VSI 54,81
(Mitykó Bence 96, Boros Bence 96, Kovács Tamás 96, Székely Norbert 96)

6. Zalaszám-ZAC 54,87
(Sárkány Milán 96, Némethy Máté 96, Takács Krisztián 96, Rákosi Bálint 96)

7. AC Szekszárd 55,78
(Nyisztor László 96, Ignácz András 96, Őry Tamás 96, Berecz Csaba 96)

- DSC-SI DQ
(Bereczki Ádám 96, Boda Ákos 96, Kajatin Roland 96, Nánási Norbert 96)

4 x 100 m fiú serdülő 13 éves 1. ief.
1. NYVSC-Nyírsuli 52,15

(Balogh Dávid 96, Vincze Péter 96, Dócs Gyula 96, Dacsai Dávid 96)

2. ARAK 53,10
(Bozsák Ádám 96, Erdős Ádám 96, Varga-Mámfy Milán 96, Zsipi Mátyás 96)

3. Szolnoki VSI 53,83
(Mitykó Bence 96, Boros Bence 96, Kovács Tamás 96, Székely Norbert 96)

4. Bp. Honvéd SE 53,84
(Máté Milán 96, Mórocz Márkó 96, Formanek András 96, Nagy Milán 96)

5. Zalaszám-ZAC 54,00
(Sárkány Milán 96, Némethy Máté 96, Takács Krisztián 96, Rákosi Bálint 96)

- TSC-Geotech DQ
(Járinka Zsolt 96, Mihalovics Gergely 96, Tielke Marco 96, Danyi György 96)

4 x 100 m fiú serdülő 13 éves 2. ief.
1. DSC-SI 50,95

(Bereczki Ádám 96, Boda Ákos 96, Kajatin Roland 96, Nánási Norbert 96)

2. PVSK 52,15
(Orgyán Szabolcs 96, Kemenes Ákos 96, Szarka Bence 96, Tálos Gergő 96)

3. AC Szekszárd 56,15
(Nyisztor László 96, Ignácz András 96, Őry Tamás 96, Berecz Csaba 96)

- Dunakeszi VSE DNF
(Veres Csaba 96, Szilvás Bence 96, Bíró Norbert 96, Vogel Márk 96)

- MISI SC DQ
(Bodnár Attila 96, Urbán Dániel 96, Szűcs Efrain 96, Répási József 96)

- KSI SE DQ
(Szabó Bence 96, Fejes Botond 96, Bánki Attila 96, Mohácsi Attila 96)

4 x 100 m fiú serdülő 14-15 éves "A" döntő
1. TSC-Geotech 45,57

(Kiprich Dávid 94, Török Márk 94, Pfiszterer Patrik 94, Kecskés Csaba 94)
A bajnok edzője: Salamon Zoltán

2. ARAK 46,48
(Hegedűs Ádám 94, Solti Márk 94, Zsipi Tamás 94, Bányász Márk 95)

3. Szolnoki VSI "A" 46,57
(Nagy Ákos 94, Pázmándi Zsolt 95, Kovács Gergely 94, Ferenczi Gergely 94)

4. Dunakeszi VSE "A" 46,60
(Borszéki Péter 94, Molnár Attila 94, Hernádi Ádám 94, Molnár Gergely 94)

5. NYVSC-Nyírsuli 47,12
(Szilágyi Tamás 94, Szanyi Tamás 95, Akli Balázs 94, Kranyik Csaba 94)

6. BMTE 47,64
(Balogh Barnabás 95, Birkner Tibor 94, Kiss Róbert 94, Stefán Krisztián 94)
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7. Egri SSE 48,67
(Nemes Zsigmond 94, Lőcsei Bence 94, Nagy Gábor 94, Kardos József 94)

- Zalaszám ZAC DNF
(Hunyadi Valter 94, Salamon Dániel 94, Molnár Bálint 94, Szűcs Valdó 95)

4 x 100 m fiú serdülő 14-15 éves "B" döntő
1. DSC-SI 48,92

(Magyar Zoltán 94, Juhász Tamás 95, Völgyesi Árpád 94, Gulyás Gergely 94)

2. Dunakeszi VSE "B" 49,14
(Péter Zsolt 94, Baráti Dániel 94, Bundy Gergely 95, Rády Zoltánné 95)

3. MISI SC 49,17
(Fehér Dániel 95. Szabó Richárd 94, Soós Dávid 95, Kókai Ákos )

4. Szolnoki VSI "B" 50,90
(Dabis Attila 95, Nagy Bence 95, Géczi Bálint 94, Tóth Kristóf 95)

Mh. UP Válogatott 41,22
(Oláh Gábor 87, Kujbus György 88, Antalóczy Csaba 88, Bánhidi Bence 89)

4 x 100 m fiú serdülő 14-15 éves 1. ief.
1. TSC-Geotech 45,91

(Kiprich Dávid 94, Török Márk 94, Pfiszterer Patrik 94, Kecskés Csaba 94)

2. Dunakeszi VSE "A" 46,77
(Borszéki Péter 94, Molnár Attila 94, Hernádi Ádám 94, Molnár Gergely 94)

3. Zalaszám ZAC 47,22
(Hunyadi Valter 94, Salamon Dániel 94, Molnár Bálint 94, Szűcs Valdó 95)

4. NYVSC-Nyírsuli 47,31
(Szilágyi Tamás 94, Szanyi Tamás 95, Akli Balázs 94, Kranyik Csaba 94)

5. BMTE 48,58
(Balogh Barnabás 95, Birkner Tibor 94, Kiss Róbert 94, Stefán Krisztián 94)

6. MISI SC 48,65
(Fehér Dániel 95. Szabó Richárd 94, Soós Dávid 95, Kókai Ákos)

7. Szolnoki VSI "B" 50,32
(Dabis Attila 95, Nagy Bence 95, Géczi Bálint 94, Tóth Kristóf 95)

- KVDSE DNF
(Gergely Márton 94, Fehér Máté 95, Kónta Gábor 95, Molnár Márk 95)

4 x 100 m fiú serdülő 14-15 éves 2. ief.
1. ARAK 46,67

(Hegedűs Ádám 94, Solti Márk 94, Zsipi Tamás 94, Bányász Márk 95)

2. Szolnoki VSI "A" 47,22
(Nagy Ákos 94, Pázmándi Zsolt 95, Kovács Gergely 94, Ferenczi Gergely 94)

3. Egri SSE 48,26
(Nemes Zsigmond 94, Lőcsei Bence 94, Nagy Gábor 94, Kardos József 94)

4. DSC-SI 49,01
(Magyar Zoltán 94, Juhász Tamás 95, Völgyesi Árpád 94, Gulyás Gergely 94)

5. Dunakeszi VSE "B" 49,09
(Péter Zsolt 94, Baráti Dániel 94, Bundy Gergely 95, Rády Zoltánné 95)

- KSI SE DNF
(Jankovics Dániel 95, Mohácsi Soma 94, Galambos Zsolt 94, Oláh Dániel 94)

Mh. UP Válogatott 41,37
(Oláh Gábor 87, Kujbus György 88, Antalóczy Csaba 88, Bánhidi Bence 89)

4 x 100 m fiú ifjúsági "A" döntő
1. KSI SE 44,01

(Győrfi János 93, Hoppál Soma 93, Horváth Márk 93, Cser Bence 92)
A bajnok csapat edzője: Tímár Mihály, Bánhidi Béláné, Karlik Pál

2. NYVSC-Nyírsuli 44,20
(Gera Szabolcs 93, Nagy Rudolf 92, Ónódi Dávid 92, Gégényi Róbert 93)

3. DSC-SI 44,52
(Bacsó Balázs 92, Lesku Norbert 93, Szegedi Péter 92, Horváth Ferenc 92)

4. ARAK 44,88
(Racskó Martin 93, Tóth Barnabás 93, Pintér Mátyás 93, Osztotics Richárd 92)
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5. KVDSE 44,92
(Juhász András 92, Béleczki Zsolt 93, Tóth Áron 92, Tóth Ábel 92)

6. Reménység Vác 45,20
(Sütő Ádám 93, Gere Norbert 93, Krajcsovics Gergő 93, Czimbó Balázs 92)

7. Haladás VSE 45,21
(Horváth Ádám 93, Arnhold Bence 94, Gyurátz Gábor 93, Bartalos Donát 93)

8. Szolnoki VSI 45,63
(Debreczeni Ádám 92, Körmöndi Sándor 92, Gál Bence 93, Patkó Richárd 93)

4 x 100 m fiú ifjúsági "B" döntő
1. UTE 45,95

(Emőd Krisztián 93, Szakálos Ádám 92, Bányik Tamás 93, Szabó Zoltán 93)

2. Bp. Honvéd SE 46,02
(Fodor Gergely 93, Szokolai Bence 93, Kiss Gábor Attila 92, Kovács Dániel 92)

3. VEDAC 49,29
(Szabó Norbert 94, Nagy Gábor 94, Somogyi Róbert 93, Sándor József 93)

4 x 100 m fiú ifjúsági 1. ief.
1. KSI SE 44,29

(Győrfi János 93, Hoppál Soma 93, Horváth Márk 93, Cser Bence 92)

2. KVDSE 44,83
(Juhász András 92, Béleczki Zsolt 93, Tóth Áron 92, Tóth Ábel 92)

3. Haladás VSE 44,86
(Horváth Ádám 93, Arnhold Bence 94, Gyurátz Gábor 93, Bartalos Donát 93)

4. ARAK 45,10
(Racskó Martin 93, Tóth Barnabás 93, Pintér Mátyás 93, Osztotics Richárd 92)

5. Reménység Vác 46,01
(Sütő Ádám 93, Gere Norbert 93, Krajcsovics Gergő 93, Czimbó Balázs 92)

6. Bp. Honvéd SE 46,23
(Fodor Gergely 93, Szokolai Bence 93, Kiss Gábor Attila 92, Kovács Dániel 92)

4 x 100 m fiú ifjúsági 2. ief.
1. DSC-SI 44,65

(Bacsó Balázs 92, Lesku Norbert 93, Szegedi Péter 92, Horváth Ferenc 92)

2. NYVSC-Nyírsuli 44,83
(Gera Szabolcs 93, Nagy Rudolf 92, Ónódi Dávid 92, Gégényi Róbert 93)

3. Szolnoki VSI 45,31
(Debreczeni Ádám 92, Körmöndi Sándor 92, Gál Bence 93, Patkó Richárd 93)

4. UTE 46,11
(Emőd Krisztián 93, Szakálos Ádám 92, Bányik Tamás 93, Szabó Zoltán 93)

5. VEDAC 48,22
(Szabó Norbert 94, Nagy Gábor 94, Somogyi Róbert 93, Sándor József 93)

4 x 100 m férfi junior döntő
1. Gödöllői EAC 42,83

(Horváth Vince 91, Deaák Nagy Marcell 92, Fajoyomi Viktor 91, Kovács László 91)
A bajnok csapat edzője: Fülöp Péter és Benkő Ákos

2. KSI SE 43,32
(Szitás Krisztián 90, Kiss Dániel 90, Liszt Máté 90, Karlik Dániel 91)

3. MISI SC 43,59
(Tóth Norbert 92, Pál Robin 91, Fekete Gábor 91, Pásztor Attila 90)

4. Favorit AC 43,80
(Szalai Gergő 91, Marosi Máté 91, Szabó Márk 93, Lukács Máté 90)

5. DSC-SI 43,94
(Zilahi Krisztián 91, Kádár Zsolt 91, Koroknai Tibor 90, Horváth Tibor 90)

6. FTC 46,84
(Szőke Ádám 91, Horváth Péter 90, Bokori Áron 90, Kovács Péter 90)

- AC Szekszárd DQ
(Tóth Imre 92, Hága Krisztián 91, Gujás Bence 92, Bézsenyi Gergely 91)

- Bp. Honvéd SE DQ
(Czene Ádám 91, Aipli Sándor 91, Argay Ármin 91, Propszt Norbert 91)
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Vágtaváltó fiú serdülő 3 if. alapján
1. ARAK 2:07,30 f3

(Bányász Márk 95, Solti Márk 94, Zsipi Tamás 94, Hegedűs Ádám 94)
A bajnok csapat edzője: Véninger Katalin, Halász Géza és Varga Tamás

2. Dunakeszi VSE "A" 2:07,38 f3
(Borszéki Péter 94, Hernádi Ádám 94, Molnár Gergely 94, Molnár Attila 94)

3. NyVSC-Nyírsuli 2:09,81 f2
(Tarca Tamás 94, Szanyi Tamás 95, Akli Balázs 94, Kranyik Csaba 94)

4. TSC-Geotech 2:10,96 f3
(Kecskés Csaba 94, Pfiszterer Patrik 94, Töröl Márk 94, Töli Bálint 94)

5. Zalaszám ZAC 2:13,34 f3
(Szűcs Valdó 95, Salamon Dániel 94, Hunyadi Walter 94, Horváth Dániel 94)

6. KVDSE 2:13,41 f2
(Gergen Márton 94, Fehér Máté 95, Konta Gábor 95, Molnár Márk 95)

7. Egri SSE 2:13,77 f3
(Szilágyi Dániel 94, Lőcsei Bence 94, Kardos József 94, Nagy Gábor 94)

8. PVSK 2:14,32 f3
(Kardos M. Soma 94, Zalay Sebestyén 94, Radó Ákos 95, Kovács Ferenc 95)

9. Dunakeszi VSE "B" 2:15,97 f2
(Péter Zsolt 94, Baráti Dániel 94, Bundy Gergely 95, Rády Zoltán 95)

10. DSC-SI 2:16,50 f1
(Magyar Zoltán 94, Juhász Tamás 95, Völgyesi Árpád 94, Gulyás Gergely 94)

11. Gödöllői EAC 2:17,04 f1
(Ambrus Lóránd 94, Hegedűs Tamás 94, Berényi Iván 95, Pápai Márton 95)

12. KSI SE 2:17,40 f3
(Jankovics Dániel 95, Galambos Zsolt 94, Oláh Dániel 94, Mohácsi Soma 94)

13. MISI SC 2:17,66 f1
(Fehér Dániel 95, Sós Dávid 95, Szabó Richárd 94, Kókai Ákos 94)

14. Szolnoki VSI "B" 2:19,53 f2
(Dabis Attila 95, Nagy Bence 95, Géczi Bálint 94, Nagy Ákos 94)

15. Szolnoki VSI "A" 2:19,84 f3
(Pázmándi Zsolt 95, Fereczi Gergely 94, Kovács Gergely 94, Tóth Kristóf 95)

16. FTC 2:24,41 f2
(Kiss Levente 94, Csuhai Péter 95, Szécsi Tibor 96, Szabó Patrik 95)

- UTE DQ f1
(Simon Bence 95, Patakfalvi Gábor 95, Pataki Dávid 95, Potondi Richárd 95)

Vágtaváltó fiú ifjúsági 2 if. alapján
1. Buda-Cash Békéscsabai AC 1:59,42 f2

(Szeles Tamás 94, Perdi Zoltán 92, Bagi Ákos 92, Gregor László 92)
A bajnok csapat edzője: Erdős Péter, Rácz András és Tóth Sándor

2. KSI SE "A" 2:00,35 f2
(Cser Bence 92, Hoppál Soma 93, Mészáros Péter 92, Kovács Dávid 92)

3. NyVSC-Nyírsuli 2:00,79 f2
(Gera Szabolcs 93, Nagy Rudolf 92, Ónodi Dávid 92, Gégényi Róbert 93)

4. ARAK 2:02,90 f2
(Pintér Mátyás 93, Racskó Martin 93, Tóth Barnabás 93, Osztotics Richárd 92)

5. DSC-SI 2:03,19 f2
(Lesku Norbert 93, Szegedi Péter 92, Koroknai Máté 93, Horváth Ferenc 93)

6. Haladás VSE 2:03,29 f2
(Bartalos Donát 93, Horváth Ádám 92, Arnhold Bence 93, Gyurátz Gábor 93)

7. FTC 2:03,95 f2
(Szász Bence 93, Szűcs Dániel 93, Horváth Bence 92, Papp Dániel 93)

8. Szolnoki VSI 2:07,14 f1
(Gál Bence 93, Debreczeni Ádám 92, Körmöndi Sándor 92, Patkó Ricárd 93)

9. UTE 2:07,96 f1
(Emőd Krisztián 93, Szakálos Ádám 92, Szabó Zoltán 93, Bányik Tamás 93)

10. Bp. Honvéd SE 2:08,39 f1
(Kila Márk 94, Kiss Gábor Attila 92, Kovács Dániel 92, Vizi Attila 93)
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11. KSI SE "B" 2:09,69 f1
(Horváth Márk 93, Győrffi János 93, Szabó Dániel 93, Kessler-Rosivelt Márk 92)

12. VEDAC 2:11,83 f1
(Sándor József 93, Szabó Norbert 94, Nagy Gábor 94, Somogyi Róbert 93)

- KVDSE DNS f2
(Juhar András 92, Bereczki Zsolt 93, Tóth Áron 92, Tóth Ábel 92)

4 x 400 m férfi junior
1. Gödöllői EAC 3:20,33

(Czindrity Attila 90, Kovács László 91, Horváth Vince 91, Deák Nagy Marcell 92)
A bajnok csapat edzője: Fülöp Péter, Benkő Ákos és Gadanecz György

2. Favorit AC 3:24,72
(Szalai Gergő 91, Marosi Máté 91, Szabó Márk 93, Lukács Máté 90)

3. VEDAC 3:25,70
(Kállay Dániel 90, Tóth András 91, Szalai Benjámin 92, Schmidt Kornél 92)

4. DSC-SI 3:27,54
(Zilahi Krisztián 91, Kádár Tibor 90, Koroknai Tibor, Horváth Tibor 90)

5. AC Szekszárd 3:34,76
(Gujás Bence 92, Nagy Márk 92, Bézsenyi Gergely 91, Hága Krisztián 91

6. Budaörsi DSE 3:35,65
(Ősz Olivér 90, Szabó Péter 91, Tarlukács Ádám 92, Rónai Áron 92)

4 x 600 m fiú serdülő 13 éves
1. Budaörsi DSE 6:50,40

(Vörös Ferenc 96, Ulrich Attila 96, Fábián Bálint 96, Siposhegyi Zsolt 96)
A bajnok csapat edzője: Egri Gyula és Kadlecsik Kornél

2. Buda-Cash Békéscsabai AC 6:50,66
(Szigeti Balázs 96, Sélye Erik 96, Szőke János 96, Zsíros Márk 96)

3. ARAK 6:55,72
(Bozsák Ádám 96, Erdős Ádám 96, Varga - Márfy Milán 96, Zsipi Mátyás 96)

4. AC Szekszárd 7:10,74
(Pápai János 96, Nyisztor Péter 96, Nyisztor László 96, Ignácz András 96)

5. PVSK 7:11,40
(Kozári Martin 96, Kemenes Ákos 96, Orgyán Szabolcs 96, Geisz András 96)

6. MISI SC 7:11,85
(Urbán Dániel 96, Orosz Ádám 96, Szűcs Efraim 96, Bodnár Attila 96)

7. TITÁN TC 7:12,17
(Ács Milán 96, Rábai Szabolcs 96, Juhász Dániel 96, Gellén Tamás 96)

8. NyVSC-Nyírsuli 7:14,38
(Balogh Dávid 96, Vincze Péter 96, Dócs Gyula 96, Dacsai Dávid 96)

9. DSC-SI 7:17,07
(Csikge Joel 96, Gulyás Ábel 96, Győri Zoltán 96, Hajdú Kristóf 96)

10. Zalaszám-ZAC 7:17,90
(Sárkány Milán 96, Takács Krisztián 96, Némethy Máté 96, Rákosa Bálint 96)

11. TSC-Geotech 7:20,01
(Csiszár Róbert 96, Major Dávid 96, Járinka Zsolt 96, Danyi György 96)

12. Bp. Honvéd SE 7:20,36
(Nagy Milán 96, Pavlics Ignácz 96, Formanek András 96, Venyercsán Bence 96)

4 x 800 m fiú serdülő 14-15 éves
1. Buda-Cash Békéscsabai AC 8:43,25

(Nándori Nándor 94, Bálint István 94, Vadász Boldizsár 94, Dobra Viktor 94) 
A bajnok csapat edzője: Tóth Sándor, Rossza Mária és Vaszkéán Gábor

2. TSC-Geotech 8:49,90
(Töli Bálint 94, Szögi István Dániel 95, Gerencsér Noel 94, Gerencsér Martin 94)

3. SZOESE 8:57,51
(Hedari Dániel 94, Kívés Bendegúz 94, Somogyi Ádám 94, Pekker Attila 94)

4. UTE 9:01,05
(Pataki Dávid 95, Potondi Richárd 95, Vindics Balázs 94, Simon Bence 95)



A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG 2009. ÉVI ORSZÁGOS VÁLTÓBAJNOKSÁGA
Budapest-Puskás F. Stadion. 2009. május 17.

5. Keszhelyi VDSE 9:04,45
(Kovács Benjámin 95, Molnár Márk, Kiss Dániel 95, Fehér Máté 95)

6. Gödöllői EAC 9:08,20
(Győri Barnabás 94, Berényi Iván95, Törő Lajos 95, Pápai Márton 95)

7. Ikarus BSE 9:10,77
(Kiss Bálint 95, Bencze Kevin 94, Sinka Domonkos 94, Bencze Luis 94)

8. Reménység Vác 9:13,77
(Hoffmann Bence 94, Winternitz Máté 95, Horváth Patrik 95, Fábián Máté 95)

9. KSI SE 9:31,02
(Kolossy Attila 94, Gazdag Norbert 95, Tóth Sándor 95, Jankovics Dániel 94)

10. Budaörsi DSE 9:37,56
(Sulyok Bendeguz 94, Stift Bence 95, Kosziba Kevin 94, Kovács Máté 94)

11. ARAK 9:57,13
(Kozics Patrik 94, Zsipi Tamás 94, Cseh Máté 94, Németh András 94)

4 x 1500 m fiú ifjúsági
1. Titán TC 17:38,68

(Szabó Bence Zsigmond 92, Tarnai László 93, Barzó Pál Balázs 92, Szelepcsényi Zsolt 92)
A bajnok csapat edzője: Menyhárt Zoltán

2. TSC-Geotech 17:38,76
(Szabó József 93, Mánere Ferenc 93, Kubik Zsolt 93, Kubik Roland 93)

3. PFK 18:17,32
(Halász Ádám 93, Horváth Szabó Dániel 93, Marát Patrik 93, Horváth Zoltán 92)

4. Gödöllői EAC 18:29,84
(Pápai Gergely 93, Judák Endre 93, Keszel Krisztián 93, Halcsik Tamás 93)

5. Bp. Honvéd SE 18:56,37
(Kaltenecker József 92, Kósi Márk 93, Radics Csaba 94, Vízi Attila 93)

4 x 1500 m fiú junior
1. AC Szekszárd 16:38,94

(Szőke Gergő 90, Pap Máté 90, Zsigmond Előd 90, Asztalos Dénes 90)
A bajnok csapat edzője: Németh Gyula

2. VEDAC 16:51,65
(Kállay Dániel 90, Tóth András 91, Szoloni Benjamin 92, Kállay Dániel 94)

3. TSC-Geotech 17:14,90
(Répássy Márton 90, Gyüszi Dávid 90, Páli Márk 91, Szabó Sándor 91)

4. MISI SC 17:17,98
(Hencz Gergő 92, Vaszily Dávid 91, Burmeister Bertold 90, Liszkai Dávid 90)

5. Budaörsi DSE 18:13,45
(Gyenei Kristóf 90, Pálfalvi Norbert 92, Béndek András 91, Koltai Kristóf 92)

4 x 100 m leány serdülő 13 éves "A" döntő
1. ARAK 52,89

(Zsiga Mónika 96, Szalai Szilvia 96, Tófalvi Anita 96, Horváth Klára 96)
A bajnok csapat edzője: Véninger Katalin és Halász Géza

2. NYVSC-Nyírsuli 53,91
(Tóth Fanni 96, Szabó Fanni 96, Palászti Luca 96, Borca Helga 96)

3. MISI SC 54,07
(Haraszti Gréta 96, Tóth Barbara 96, Demeter Dóra 96, Gressai Dorina 96)

4. Csepeli DAC 54,37
(Répási Petra 96, Katara Andrea 96, Kerepesi Eszter 96, Benkovics Ráhel 96)

5. Gödöllői EAC 55,32
(Lakatos Ágnes 96, Regényi Boróka 96, Jászai Vanda 96, Halcsik Anett 96)

6. Delfin SE 55,62
(Kovács Vivien 96, Ferenczy Noémi 96, Gerencsér Bianka 96, Horváth Nóra 96)

7. KSI SE 56,46
(Kiss Veronika 96, Mihajlovits Dóra 96, Melke Enikő, Tani Zsanett 96)

- DSC-SI DQ
(Csuzi Alexa 96, Kozák Luca 96, Szabó Zsófia 96, Zajácz Petra 96)
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4 x 100 m leány serdülő 13 éves "B" döntő
1. KVDSE 55,42

(Nyers Viktória 96, Bucher Rebeka 96, Varga Zsófia 96, Kéri Kata 96)

2. Szolnoki VSI 58,65
(Jászberényi Petra 96, Nagy Xénia 96, Pálinkás Sára 96, Dobozi Noémi 96)

3. Bp. Honvéd SE 59,49
(Juhász Nikolett 96, Bozsó Zita 96, Fazekas Tímea 96, Győrfi Jázmin 96)

- FTC DQ
(Csorba Zsófia 96, Viktor Dominika 96, Szilvási Csenge 96, Szűcs Krisztina 96)

4 x 100 m leány serdülő 13 éves 1. ief.
1. ARAK 53,44

(Zsiga Mónika 96, Szalai Szilvia 96, Tófalvi Anita 96, Horváth Klára 96)

2. MISI SC 54,18
(Haraszti Gréta 96, Tóth Barbara 96, Demeter Dóra 96, Gressai Dorina 96)

3. KSI SE 56,31
(Kiss Veronika 96, Mihajlovits Dóra 96, Melke Enikő, Tani Zsanett 96)

4. FTC 56,53
(Csorba Zsófia 96, Viktor Dominika 96, Szilvási Csenge 96, Szűcs Krisztina 96)

5. KVDSE 56,63
(Nyers Viktória 96, Bucher Rebeka 96, Varga Zsófia 96, Kéri Kata 96)

6. Bp. Honvéd SE 59,34
(Juhász Nikolett 96, Bozsó Zita 96, Fazekas Tímea 96, Győrfi Jázmin 96)

- KARC DQ
(Prinkel Zsanna 96, Borsodi Zsuzsa 96, Varga Márta 96, Leitert Vivien 96)

4 x 100 m leány serdülő 13 éves 2. ief.
1. NYVSC-Nyírsuli 53,86

(Tóth Fanni 96, Szabó Fanni 96, Palászti Luca 96, Borca Helga 96)

2. Csepeli DAC 54,83
(Répási Petra 96, Katara Andrea 96, Kerepesi Eszter 96, Benkovics Ráhel 96)

3. DSC-SI 55,43
(Csuzi Alexa 96, Kozák Luca 96, Szabó Zsófia 96, Zajácz Petra 96)

4. Gödöllői EAC 55,45
(Lakatos Ágnes 96, Regényi Boróka 96, Jászai Vanda 96, Halcsik Anett 96)

5. Delfin SE 55,89
(Kovács Vivien 96, Ferenczy Noémi 96, Gerencsér Bianka 96, Horváth Nóra 96)

6. Szolnoki VSI 59,02
(Jászberényi Petra 96, Nagy Xénia 96, Pálinkás Sára 96, Dobozi Noémi 96)

- Zalaszám ZAC DQ
(Bartl Bianka 96, Szili Szabina 96, Császár Emília 96, Szekeres Liza 96)

4 x 100 m leány serdülő 14-15 éves "A" döntő
1. KSI SE 49,95

(Kiss Anna 94, Dániel Fanni 94, Budai Alexandra 94, Róth Luca 94)
A bajnok csapat edzője: Bánhidi Béláné és Dömötör Balázs

2. ARAK 50,36
(Pálinkás Dóra 94, Mátrai Kata 94, Szőke Evelin 94, Soós Hajnalka 94)

3. Gödöllői EAC "A" 50,80
(Varga Fanny 95, Újvári Betta 95, Rendik Zsófi 94, Koós Blanka 95)

4. Szolnoki VSI 51,30
(Bontovics Barbara 95, Gyebnár Vivien 94, Varga Tímea 94, Guba Liliána 95)

5. KARC 52,07
(Strázsi Blanka 95, Hornyák Viktória 94, Szolomajer Amanda 94, Kuti Diána 94)

6. MISI SC 52,09
(Bőhm Lilla 94, Fónagy Gabriella 95, Szabó Helga 95, Montovay Petra )

7. NYVSC-Nyírsuli 52,27
(Tóth Krisztina 94, Fenyvesi Edina 95, Benke Renáta 95, Tóth Szintia 95)

- KVDSE DNF
(Dóczi Dominika 94, Tóth Zsófia 94, Tóth Annamária 94, Horváth Lotti 94)
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4 x 100 m leány serdülő 14-15 éves "B" döntő
1. DSC-SI 52,03

(Korcsmáros Petra 94, Szarvas Dóra 94, Tóth Ildikó, Balogh Tímea 95)

2. Kiskunfélegyháza Honvéd TK 52,76
(Luchman Gabriella 94, Bencsik Vivien 95, Menyhárt Dóra 94, Gödör Kata 94)

3. Csepeli DAC 52,81
(Nagy Noémi 95, Sier Zsófia 95, Szabó Beatrix 95, Tóth Dorottya)

4. Gödöllői EAC "B" 53,81
(Csonkics Kinga 95, Kovács Janka 94, Szeghalmi Lili 94, Teleki Juli 94)

5. Zalaszám ZAC 53,96
(Salamon Lolita 95, Császár Rita 95, Csermely Hajnalka 95, Major Klaudia 94)

6. UTE 54,68
(Mike Diána 94, Schermann Dóra 94, Varga Zita 94, Jákfalvi Blanka 95)

7. Dunakeszi VSE 56,05
(Juhász Stefánia 94, Gaál Fruzsina 94, Goudefroy Xénia 94, Száva Orsolya 95)

Mh. Universeade Váltó DQ
(Rózsa Zsófia 85, Kaptúr Éva 87, Bartha Zsóka 85, Pál Edina 87)

4 x 100 m leány serdülő 14-15 éves 1. ief.
1. KSI SE 50,17

(Kiss Anna 94, Dániel Fanni 94, Budai Alexandra 94, Róth Luca 94)

2. Szolnoki VSI 51,39
(Bontovics Barbara 95, Gyebnár Vivien 94, Varga Tímea 94, Guba Liliána 95)

3. KARC 51,90
(Strázsi Blanka 95, Hornyák Viktória 94, Szolomajer Amanda 94, Kuti Diána 94)

4. MISI SC 51,92
(Bőhm Lilla 94, Fónagy Gabriella 95, Szabó Helga 95, Montovay Petra)

5. Kiskunfélegyháza Honvéd TK 52,58
(Luchman Gabriella 94, Bencsik Vivien 95, Menyhárt Dóra 94, Gödör Kata 94)

6. Zalaszám ZAC 53,77
(Salamon Lolita 95, Császár Rita 95, Csermely Hajnalka 95, Major Klaudia 94)

7. Gödöllői EAC "B" 53,91
(Csonkics Kinga 95, Kovács Janka 94, Szeghalmi Lili 94, Teleki Juli 94)

8. UTE 54,49
(Mike Diána 94, Schermann Dóra 94, Varga Zita 94, Jákfalvi Blanka 95)

4 x 100 m leány serdülő 14-15 éves 2. ief.
1. ARAK 50,17

(Pálinkás Dóra 94, Mátrai Kata 94, Szőke Evelin 94, Soós Hajnalka 94)

2. Gödöllői EAC "A" 51,00
(Varga Fanny 95, Újvári Betta 95, Rendik Zsófi 94, Koós Blanka 95)

3. KVDSE 52,23
(Dóczi Dominika 94, Tóth Zsófia 94, Tóth Annamária 94, Horváth Lotti 94)

4. NYVSC-Nyírsuli 52,46
(Tóth Krisztina 94, Fenyvesi Edina 95, Benke Renáta 95, Tóth Szintia 95)

5. Csepeli DAC 53,01
(Nagy Noémi 95, Sier Zsófia 95, Szabó Beatrix 95, Tóth Dorottya)

6. DSC-SI 53,10
(Korcsmáros Petra 94, Szarvas Dóra 94, Tóth Ildikó, Balogh Tímea 95)

7. Dunakeszi VSE 56,64
(Juhász Stefánia 94, Gaál Fruzsina 94, Goudefroy Xénia 94, Száva Orsolya 95)

- Kaposvári SI DQ
(Németh Szimonetta 95, Nyárádi Blanka 95, Nyárádi Nikolett 95, Farkas Vivien 95)
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4 x 100 m leány ifjúsági döntő
1. KSI SE "A" 48,57

(Gazsi Sára 93, Vincze Dorina 92, Schmelcz Fanny 92, Páros Ivett 92)
A bajnok csapat edzője: Dömötör Balázs

2. Bp. Honvéd SE 48,59
(Krizsán Xénia 93, Rozgonyi Éva 93, Szabó Diána 93, Nguyen Anasztázia 93)

3. ARAK 48,80
(Huszár Kitti 93, Frey Virág 92, Bognár Diána 93, Czúcz Gréta 93)

4. DSC-SI 49,88
(Soltész Renáta 93, Kálmán Csenge 94, Kerekes Gréta 92, Kurcznia Gabriella 92)

5. Haladás VSE 50,71
(Kálmán Réka 93, Palkó Diána 93, Guzmics Alexandra 94, Juhász Lilla 92)

6. Ikarus BSE 53,52
(Csőke Nóra 93, Sólyom Kinga 94, Ujvári Viktória 94, Ádám Liliána 93)

7. Dunakeszi VSE 53,70
(Lencsés Rita 93, Kerekes Andrea 93, Tardy Rita 93, Kerekes Orsolya 93)

- KSI SE "B" DQ
(Mihajlovits Eszter 93, Strbik Dorina 93, Tungli Katalin 92, Indaia Ivett 92)

4 x 100 m leány ifjúsági 1. ief.
1. Bp. Honvéd SE 48,62

(Krizsán Xénia 93, Rozgonyi Éva 93, Szabó Diána 93, Nguyen Anasztázia 93)

2. ARAK 48,98
(Huszár Kitti 93, Frey Virág 92, Bognár Diána 93, Czúcz Gréta 93)

3. DSC-SI 49,50
(Soltész Renáta 93, Kálmán Csenge 94, Kerekes Gréta 92, Kurcznia Gabriella 92)

4. KSI SE "B" 51,31
(Mihajlovits Eszter 93, Strbik Dorina 93, Tungli Katalin 92, Indaia Ivett 92)

Mh. Universiadé válogatott DQ
(Rózsa Zsófia 85, Kaptúr Éva 87, Bartha Zsóka 85, Pál Edina 87)

4 x 100 m leány ifjúsági 2. ief.
1. KSI SE "A" 48,97

(Gazsi Sára 93, Vincze Dorina 92, Schmelcz Fanny 92, Páros Ivett 92)

2. Haladás VSE 50,61
(Kálmán Réka 93, Palkó Diána 93, Guzmics Alexandra 94, Juhász Lilla 92)

3. Dunakeszi VSE 53,91
(Lencsés Rita 93, Kerekes Andrea 93, Tardy Rita 93, Kerekes Orsolya 93)

4. Ikarus BSE 54,09
(Csőke Nóra 93, Sólyom Kinga 94, Ujvári Viktória 94, Ádám Liliána 93)

- Gödöllői EAC DQ
(Szabó Luca 94, Munkácsy Petra 92, Komiszár Kriszta 92, Lóczi Eszter 92)

4 x 100 m női junior döntő
1. Zalaszám-ZAC 49,19

(Nagy Barbara 93, Németh Zsófia 93, Domiter Eszter 91, Magyar Dominika 92)
A bajnok csapat edzője: Gyulyi Gyula, Laczkó László, Kámán Ferenc

2. VEDAC 49,70
(Csoma Petra 93, Pálfi Brigitta, Kontó Ivett 91, Lóránd Lilla 92)

3. TSC-Geotech 49,71
(Bogár Lilla 91, Hoffer Krisztina 90, Salamon Sára 92, Kiss Ágnes 92)

4. Gödöllői EAC 49,72
(Hordos Evelin 91, Végvári Dóra 90, Nádas Kinga 90, Balogh Boglárka 91)

5. ARAK 50,17
(Navarrete Noémi 90, Zsigovics Natália 91, Borsányi Gyöngyi 92, Bese Zsófia 93)

6. PVSK 50,34
(Kéri Hanga 91, Dörnyei Dorottya 91, Iflinger Adél 94, Czúth Réka 94)

7. MISI SC 51,96
(Putnóczki Bianka 93, Kecskeméti Vera 90, Szűcs Evelin 91, Novák Dorina 93)

- FTC DQ
(Víg Zsuzsa 93, Simon Judit 92, Mezei Fruzsina 91, Erdei Dorottya 91)
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Vágtaváltó leány serdülő 2 if. alapján
1. Gödöllői EAC 2:22,11 f2

(Varga Fanny 95, Újvári Bella 95, Teleki Juli 94, Rendik Zsófi 94)
A bajnok csapat edzője: Benkő Ákos

2. ARAK 2:22,80 f2
(Horváth Klára 96, Mátrai Kata 94, Pálinkás Dóra 94, Szőke Evelin 94)

3. KSI SE 2:23,43 f2
(Róth Luca 94, Budai Alexandra 95, Tani Zsanett 96, Dániel Fanni 94)

4. MISI SC 2:24,77 f2
(Szabó Olga 95, Montovay Petrra 95, Fónagy Gabriella 95, Böhm Lilla 94)

5. Szolnoki VSI 2:24,95 f2
(Gyebnár Vivien 94, Varga Tímea 94, Guba Liliána 95, Fodor Ildikó 94)

6. DSC-SI 2:26,86 f1
(Korcsmáros Berta 94, Szarvas Dóra 94, Tüth Ildikó 94, Balogh Tímea 95)

7. BUDA-CASH Békéscsabai AC 2:28,81 f2
(Marton Mercédesz 95, Kocsis Nóra 94, Sipos Ramóna 94, Váczi Lili)

8. Zalaszám ZAC 2:32,33 f1
(Salamon Lolita 95, Gergely Hajnalka 95, Major Klaudia 94, Császár Rita 95)

9. KARC 2:33,38 f2
(Kuti Diána 94, Szolomajer Amanda 94, Hornyák Viktória 94, Strázsi Bianka 95)

10. UTE 2:37,25 f1
(Mike Diána 94, Schermann Dóra 94, Varga Zita 94, Jákfalvi Blanka 95)

11. Dunakeszi VSE 2:38,14 f1
(Juhász Stefánia 94, Goudefroy Xénia 94, Gaál Fruzsina 94, Szűva Orsolya 95)

12. FTC 2:39,34 f1
(Szűcs Krisztina 96, Molnár Noémi 94, Szilvási Csenge 96, Katona Réka 95)

- NYVSC-Nyírsuli DNS f2
(Tóth Krisztina 94, Benke Renáta 95, Fenyvesi Edina 95, Tóth Szintia 95)

- KVDSE DQ f1
(Tóth Annamária 94, Tóth Zsófia 94, Dóczi Dominika 94, Horváth Lotti 94)

Vágtaváltó leány ifjúsági
1. Bp. Honvéd SE 2:18,13 f2

(Horváth Felicia 93, Nguyen Anasztázia 93, Rozgonyi Éva 93, Krizsán Xénia 93)
A bajnok csapat edzője: Karakas Józsefné, Bakai József és Szabó Dezső

2. Győri Dózsa SE 2:18,88 f1
(Bagi Krisztina 93, Zajovics Kitti 93, Zajovics Nóra 94, Keller Dorottya 93)

3. KSI SE "A" 2:18,91 f2
(Páros Ivett 92, Indaia Ivett 92, Schmelcz Fanny 92, Vincze Dorina 92)

4. DSC-SI 2:19,64 f2
(Kurczina Gabriella 92, Kerekes Gréta 92, Soltész Renáta 93, Kálmán Csenge 94)

5. ARAK 2:20,67 f2
(Huszár Kitti 93, Frey Virág 92, Czucz Gréta 93, Bogdán Diána 93) 

6. KSI SE "B" 2:22,61 f1
(Mihajlovics Eszter 93, Gazsi Sára 93, Stribik Dórina 93, Tungli Katalin 92)

7. Haladás VSE 2:23,63 f1
(Juhász Lilla 93, Guzmics Alexandra 94, Palkó Diána 93, Kálmán Réka 93)

8. KVSDE 2:28,08 f2
(Strausz Júlia 93, Monori Bianka 92, Sárdi Evelin 92, Babocsay Sára 92)

9. Dunakeszi VSE 2:35,30 f1
(Lencsés Rita 93, Tardy Rita 93, Kerekes Orsolya 93, Kerekes Andrea 93)

- Gödöllői EAC DNF f2
(Szabó Luca 94, Munkácsy Petra 92, Komiszár Kriszta 92, Lóczi Eszter 92)
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4 x 400 m női junior
1. Zalaszám ZAC 3:59,60

(Nagy Barbara 93, Németh Zsófia 93, Domiter Eszter 91, Magyar Dominika 92)
A bajnok csapat edzője: Kámán Ferenc, Gyulai Gyula ls Laczkó László

2. ARAK 4:00,25
(Navarrete Noémi 90, Zsigovics Natália 91, Borsányi Gyöngyi 92, Bese Zsófia 93)

3. PVSK 4:03,42
(Kéri Hanga 91, Dörnyei Dorottya 91, Iflinger Adél 94, Czúth Réka 94)

4. MISI SC 4:13,95
(Kecskeméti Vera 90, Szűcs Evelin 91, Novák Dorina 93, Domokos Anita 92)

4 x 600 m leány serdülő 13 éves
1. NyVSC-Nyírsuli 7:13,32

(Deáki Frida 96, Palásti Luca 96, Szojka Cintia 96, Hollósi Viktória 96)
A bajnok csapat edzője: Bakosiné Szenczi Erika, Harcsa Norbert és Vasvári Sándor

2. Csepeli DAC 7:15,37
(Répási Petra 96, Katona Andrea 96, Zubor Lucia 96, Benkovics Ráhel 96)

3. SZOESE 7:24,25
(Csébits Eszter 96, Baráth Noémi 96, Kovács Gréta 96, Kívés Blanka 96)

4. DSC-SI 7:37,26
(Miskucza Fanni 96, Korompay Zsuzsanna 96, Zajácz Petra 96, Pávay Bettina 96)

5. Delfin SE 7:38,97
(Szalai Kitti 96, Gerencsér Bianka 96, Horváth Nóra 96, Ferenczy Noémi 96)

6. MISI SC 7:41,41
(Gressai Dorina 96, Demeter Dóra 96, Haraszti Gréta 96, Tóth Barbara 96)

7. Postás SE 7:48,25
(Soltész Maura 96, Kakucs Szonja 96, Könyves Tóth Réka 96, Sajtos Anna 96)

8. ARAK 7:49,33
(Tóthfalvi Anita 96, Szalai Szilvia 96, Zsiga Mónika 96, Erdős Zsuzsanna 96)

9. Zalaszám-ZAC 7:53,41
(Bartl Bianka 96, Szili Szabina 96, Császár Emilia 96, Szekeres Líza 96)

10. Gödöllői EAC 7:55,66
(Halcsik Anett 96, Nagy Imola 96, Lakatos Ágnes 96, Legényi Boróka 96)

4 x 800 m leány serdülő 14-15 éves
1. Gödöllői EAC 9:56,53

(Teleki Juli 94, Zsíros Zsanett 94, Pesti Zsófi 95, Moldován H. Katinka 95)
A bajnok csapat edzője: Gadanecz György és Benkő Ákos

2. BUDA-CASH Békéscsabai AC 10:01,69
(Sipos Ramóna 94, Kocsis Nóra 94, Markon Mercédesz 95, Váczi Lili 94)

3. Titán TC 10:06,71
(Bárány Bettina 95, Wirth Eszter 95, Laczi Rita 95, Vass Luca 95)

4. ARAK 10:10,14
(Hári Tünde 95, Kiss Fanni 95, Bodnár Fanni 94, Novák Dominika 94)

5. TSC-Geotech 10:29,78
(Pongrácz Dóra 94, Pongrácz Kitti 94, Tóth Mercédesz 94, Reichnach Kinga 95)

6. Csepeli DAC 10:49,70
(Nagy Noémi 95, Zelenák Fruzsina 94, Besenyődi Fédra 95, Szabó Beatrix 95)

7. PVSK 10:54,24
(Varga Tímea 94, Kovács Dóra 94, Hetesi Csilla 94, Hoffmann Dorottya 94)

8. Budaörsi DSE 10:54,65
(Jakobovits Lili 95, Balogh Brigitta 95, Pálfalvi Réka 95, Jakobovits Kitti 95)

9. Ipoly Walking Club 11:26,39
(Olicsek Alexandra, Ruzsin Lilla, Szorcsik Zsófia, Baranyi Anna)
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4 x 800 m leány ifjúsági 
1. BEAC 9:35,21

(Kenesei Zsanett 93, Ferencz Kata 94, Perjés Fanni 93, Milóth Kamilla 93)
A bajnok csapat edzője: Szabó Imre

2. Győri Dózsa SE 9:36,08
(Zajovics Nóra 94, Zajovics Kitti 93, Takács Anna 93, Szakály Zsófia 93)

3. KVDSE 9:56,90
(Sárdi Evelin 92, Monori Bianka 92, Patai Noémi 92, Babocsay Sára 92)

4. ARAK 10:14,57
(Szilassy Kata 93, Berta Zsuzsanna 93, Török Kata 94, Burkhardt Barbara 94)

5. Budaörsi DSE 10:15,69
(Párkányi Zsófia 93, Nagy Dóra 94, Komár Fanni 93, Izsa Vivien 92)

6. VEDAC 10:16,23
(Czabula Viktória 93, Hudi Enikő 94, Czverencz Dóra 94, Brizmann Teodóra)

4 x 800 m női junior 
1. VEDAC 9:35,02

(Permesz Zsófia 90, Weller Tímea 93, Nagy Cecília 93, Lóránd Lilla 92)
A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó

2. Ikarus BSE 9:38,91
(Pálfi Dóra 93, Türk Laura 91, Tóth Fanni 93, Gyürkés Viktória 92)

3. Soproni AC 9:52,06
(Fehér Mónika 90, Füzy Zsófia 91, Legoza Ágnes 91, Szekeres Kitti 94)

4. TSC-Geotech 9:57,32
(András Eliza 92, Walter Lilla 91, Tóth Viktória 93, Filip Nikoletta 91)

5. AC Szekszárd 10:37,23
(Ohn Kinga 91, Kocsis Anna 90, Füzi Virág 91, Ranga Viktória 91)

6. MISI SC 10:52,11
(Szűcs Judit 90, Gál Henrietta 91, Almádi Gréta 90, Szepesi Nikolett 90)


